
UCHWAŁA NR 162/1191/2018 
Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej 
celem zaliczenia do kategorii drogi powiatowej

Na podstawie § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego oraz art. 6 ust. 3 w zw. z art. 10 ust. 1- 
3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 
r. poz. 12,138, 159, 317)

Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Marszałka Województwa Podkarpackiego, zawarty 
w piśmie nr DT-I-8012.16,2018.DD z dnia 25 kwietnia 2018 r. dotyczący pozbawienia 
kategorii drogi wojewódzkiej Nr 982 Szczucin -  Sadkowa Góra -  Jaślany od m. 
Gawłuszowice w km 25+855 do m. Jaślany w km 36+150, celem zaliczenia jej do 
kategorii drogi powiatowej na terenie powiatu mieleckiego. Zobrazowanie zmian 
opiniowanej części układu komunikacyjnego zostało przedstawione w załączniku 
graficznym do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego,

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu J,
Zbigniew Tym u ła ................

2. Wicestarosta /

Maria Napieracz.................
....h.......

3. Członek Zarządu 
Waldemar Barnaś

4. Członek Zarządu 
Andrzej Bryła

5. Członek Zarządu 
Dawid Uzar



Ostrówek

ś  mikowa Oóra

Borki
Nizińskie

Borowa

•354

Odcinek DW 982 do zmiany kategorii na kategorię drogi powiatowejRys. Nr 1



La ser met ZPUH ^  
G'aoos Wojciech ^

Rys. Nr 2 Nowy odcinek drogi Nr 982 do zaliczenia do kat dróg wojewódzkich



Rys. Nr 3 Układ dróg wojewódzkich Nr 982 i 764 po dokonanych zmianach


